Оценка уровня удовлетворенности качеством оказания услуг
РМБУ «Белореченская МЦБ»
по итогам работы за 2017 год
	Дата и время оценки
	Значение оценки, баллы
	Итоговое значение, баллы (сумма)

	
	2.1- Уровень комфортности 
пребывания в организации
(макс.5 баллов)
	2.5- стоимость дополнительных услуг (ксерокопирование и др)

(макс. 9 баллов)
	2.6 – Транспортная и пешая доступность  библиотек

(макс. 5 баллов)
	2.8 – Удобство пользования электронными сервисами, предоставляемыми библиотеками посетителям

(макс. 5 баллов)


	3.1 –удобство графика работы библиотек (макс. 7 баллов)
	3.3 – простота, удобство электронного каталога
	4.1- Доброжелательность, вежливость и компетентность персонала

Библиотек

(макс. 7 баллов)
	5.1- уровень удовлетворен-ности качеством оказания  услуг библиотекой в целом

(макс. 5 баллов)
	5.5 – наличие информации о новых изданиях (макс. 10 баллов)


	

	11.01 – 20.12. 2017
	4,92
	8,69
	4,74
	4,44
	6,94
	6,51
	6,98
	4,91
	9,98
	58,11


Коэффециент удовлетворённости 97,5%
	Наличие официального сайта учреждения
	Да

	Адрес сайта 

	mcb-blk.ru



Директор МЦБ                                   Н.Н. Касюкевич
